

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa sprzętu jednorazowego użytku (część II) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1:

Pytanie nr 1, dotyczy PAKIETU nr 8 - sprzęt do terapii nerkozastępczej, pozycja nr 1

Czy w pak. 8 w poz. 1 Zamawiający wymaga , 10 szt. czy 50 szt. produktu? Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający określił zestaw x 5, jm op. co oznacza 10 op. x 5 szt.

Pytanie nr 2, dotyczy PAKIETU nr 8, pozycja, nr 5

Czy w pak. 8, w poz. 5, Zamawiający wymaga 2 szt. czy 20 szt produktu ? Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający określił wkłucia x 10 sz w opakowaniu, jm op. co oznacza 2 op. x 10 szt.

WYKONAWCA 2

Pytanie 1) Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści mikrometodę na morfologię w opakowani a'200 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2) Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 z pakietu 1 i utworzy z niej odrębny pakiet? Takie rozwiązanie pozwoli Wykonawcą na złożenie większej ilości ważnych ofert, a Zamawiającemu wybór korzystniejszego rozwiązania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3) Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na kał z łopatką o pojemności 25ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik o pojemności 25ml i dokonuje zmiany w siwz w tym zakresie.

WYKONAWCA 3

Pytanie nr 1 Pakiet 7, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy maska kraniowa wielokrotnego użytku do wentylacji pacjenta ma posiadać zabezpieczenie w postaci uźebrowania chroniącego przed możliwością wklonowania nagłośni tak jak dotychczas stosowane w Państwa Szpitalu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga (odpowiednio zmiana w siwz).

Pytanie nr 2 Pakiet 7, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy maska kraniowa wielokrotnego użytku do wentylacji pacjenta ma posiadać specjalny dedykowany masce deflator – urządzenie do opróżniania i wyprofilowania mankietu maski kraniowej dla zapewnienia bezpiecznej sterylizacji produktu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga (odpowiednio zmiana w siwz).

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.1 i 3.7 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*